ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

	____________________
Số: 61 /TB-BDGD

Bình Chánh, ngày  15  tháng  9  năm 2017.

THÔNG BÁO
Về khai giảng lớp bồi dưỡng Hiệu trưởng
Trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

		Thực hiện theo kế hoạch số 1207/GDĐT ngày 28/8/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về Kế hoạch mở lớp bồi dưỡng Hiệu trưởng Trường Mầm non, Tiểu học và THCS năm 2017;
		Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh thông báo về kế hoạch khai giảng lớp bồi dưỡng Hiệu trưởng Trường Mầm non, Tiểu học và THCS năm 2017 như sau:

1. Thời gian học:
· Khai giảng và học chính thức: Lúc 7g30 ngày 27/9/2017 (Thứ tư).
· Học các ngày thứ tư và chủ nhật hàng tuần ( cả ngày).
+ Buổi sáng: 7g30 - 11g30 ; Buổi chiều 13g30 - 17g00
2. Địa điểm học: Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh.
· Số 1 đường số 8, khu Trung tâm Hành chánh huyện Bình Chánh.

3. Kinh phí học: 4.000.000đ/học viên ( nộp về trường Bồi dưỡng Giáo dục trước ngày 26/9/2017)
- Hiệu trưởng các trường có thể vận dụng các nguồn kinh phí để hỗ trợ cho CBQL và  giáo viên trong diện quy hoạch tham dự học. ( Riêng những CBQL được điều động hoặc bổ nhiệm đến đơn vị nào trong tháng 9/2017 thì đơn vị đó sẽ hỗ trợ kinh phí học).

4. Danh sách tham dự học:
- Danh sách đính kèm.
Sau khóa học, học viên hoàn thành chương trình, Trường Đại học Sài Gòn sẽ cấp giấy chứng nhận hoàn thành khóa học Lớp bồi dưỡng Hiệu trưởng theo qui định.

Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh kính đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thông báo cho CBQL và giáo viên trong diện quy hoạch biết để tham gia học tập đầy đủ và nghiêm túc, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi để CBQL, giáo viên tham gia lớp bồi dưỡng đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:						     HIỆU TRƯỞNG
· Lãnh đạo PGD (để báo cáo);
· [bookmark: _GoBack]HT Trường TH, THCS;					  (Đã ký)
· Lưu BDGD.

	  Nguyễn Thị Hồng Phượng